
Z obsahu čísla 11/2016

Antarktida: Země 
všech a nikoho
S rozlohou zhruba 
14 milionů km2 jde "P 
o pátý největší kontinent 
planety.

7 maleb ukrytých 
pod slavnými
4CS оЬгагуJ Díky nové 
metodě se pod Monou 
□sou podařilo najít další 
portréty.

5x zakázané filmy
Sex, násilí 99
a pojídání
výkalů!

5 nejúžasnějších 
alejí světa

Tunel lásky 
e W i Dubová 
filmová hvězda

295x padlé 
domy
Během minuty zahyne 
1 130 lidí!

33
Georg

lS§18| Čech, který
stál u zrodu 

atomové bomby.

шиш

Slavný 
básník 
Karel 
Hynek 
Mácha 

Žádný snílek, 
spíš akční živel! ILJ U

33 největších omylů v dějinách
Zbytečná zkáza sondy Mariner i krvavé O O 
velení v bitvě na Somme OO

4 panovníci...
... kteří se 
na trůně 
pnlis 
neohřáli. Ш \

42

ft 91 ^ máte 
U své otroky. 

Víte kolik?
V Česku naplňuje 
některou z forem 
novodobého otroctví 
téměř 38 000 lidí.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: 12 šedých eminencí, 

které ovládaly svět: 10. díl: MARTIN BORMANN


